Centro de custo: Diretoria de Desenvolvimento Social
Assunto: Divulgação do resultado preliminar do Edital n. 26/2025/DAC

1. Divulga-se abaixo, no item 3, o resultado preliminar do Edital n. 26/2025/DAC.
Recorda-se abaixo, no item 2, o cronograma para apresentação de recursos e
divulgação do resultado final. Recursos apresentados após o prazo indicado no item
2, serão indeferidos sem que se analise o teor do pedido. Os recursos devem
necessariamente ser encaminhados por meio do seguinte formulário:
https://forms.office.com/r/Kj11RaCLAY

2. Cronograma

ETAPA PERÍODO

Resultado preliminar 26/11/2025

Recurso 27/11/2025 a
28/11/2025

Resultado final até 1/12/2025

3. Resultado preliminar
Ano-Período: 2025.2
Tipo de Bolsa: T- LEdoC

Matrícula Causa da desclassificação
252024981 Item 2.3 do Edital
252031449 Item 2.3 do Edital
232050732 Item 2.1 do Edital
251038614 Item 2.4 do Edital
251003940 Item 2.4 do Edital
251008348 Item 2.4 do Edital
202027500 Item 2.1 do Edital
252024918 Item 2.3 do Edital
251017614 Item 2.4 do Edital
252031458 Item 2.3 do Edital
252024711 Item 2.3 do Edital
241042551 Item 2.1 do Edital
252025100 Item 2.3 do Edital
202027626 Item 2.1 do Edital
251023620 Item 2.4 do Edital
252024720 Item 2.3 do Edital
252024829 Item 2.3 do Edital
232050714 Item 2.1 do Edital
252025002 Item 2.3 do Edital
252031467 Item 2.3 do Edital

Despacho 13457480         SEI 23106.110832/2025-17 / pg. 1

200047663 Item 2.1 do Edital
202027564 Item 2.1 do Edital
252024936 Item 2.3 do Edital
232050840 Item 2.1 do Edital
252024696 Item 2.3 do Edital
251012734 Item 2.4 do Edital
252024874 Item 2.3 do Edital
252024990 Item 2.3 do Edital
252025254 Item 2.4 do Edital
232051032 Item 2.1 do Edital
252024794 Item 2.3 do Edital
241042758 Item 2.1 do Edital
130143031 Itens 2.1 e 2.4 do Edital
241042711 Item 2.1 do Edital
232050607 Item 2.1 do Edital
252021193 Item 2.4 do Edital
232010853 Item 2.1. e 2.4 do Edital
252025067 Item 2.3 do Edital
222028406 Item 2.1 do Edital
252024963 Item 2.3 do Edital
252025030 Item 2.3 do Edital
251027049 Item 2.4 do Edital
252024847 Item 2.3 do Edital
180142348 Item 2.1 do Edital
232050590 Item 2.1 do Edital
222039947 Item 2.1 do Edital
252016406 Item 2.4 do Edital
251024397 Item 2.4 do Edital
222040124 Item 2.1 do Edital
200047825 Item 2.1 do Edital
252021765 Item 2.4 do Edital
252024758 Item 2.3 e 2.5 do Edital
232050661 Item 2.1 do Edital

Obs.: Os itens do Edital não atendidos e indicados como causa de desclassificação são os
seguintes: (2.1) Ter ingressado em 2025.2 ou 2025.1; (2.2) Ser estudante de primeira
graduação; (2.3) Ter optado pela inscrição e/ou ingressado pelo sistema de Cotas Escola Pública
Baixa Renda; (2.4) Estar com a matrícula ativa no curso de Licenciatura em Educação do Campo
(LEdoC); (2.5) Ter renda familiar bruta de até um salário-mínimo por pessoa.

4. Publique-se no sítio da Diretoria de Desenvolvimento Social.

Em 26/11/2025.

Documento assinado eletronicamente por Douglas Antonio Rocha Pinheiro,
Diretor(a) da Diretoria de Desenvolvimento Social do Decanato de
Assuntos Comunitários, em 26/11/2025, às 08:20, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

Despacho 13457480         SEI 23106.110832/2025-17 / pg. 2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 13457480 e o código CRC A4308AC5.

Referência: Processo nº 23106.110832/2025-17 SEI nº 13457480

Despacho 13457480         SEI 23106.110832/2025-17 / pg. 3

	Despacho 13457480